教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：史慈芬

電　　話：04-37061159
傳　　真：

電子郵件：e-22f7@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年2月20日
發文字號：臺教國署高字第1140017855號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

函轉財團法人語言訓練測驗中心（以下簡稱該中心）辦理主旨：
2025年「外語能力測驗」（FLPT）與「外語能力測驗-歐
日語基礎級」（FLPT-Basic）報名資訊，請貴校鼓勵師生
踴躍報名，請查照。

說明：
依據該中心114年2月19日114綜合一字第0000000011號函一、
辦理。
旨揭測驗皆採網路報名，測驗資訊如下：二、
報名日期：自即日起至114年3月19日。(一)
測驗日期與地點：(二)
FLPT：114年5月3日（星期六）於臺北、臺中、臺南。１、
FLPT-Basic：114年5月25日（星期日）於臺北、臺中、高２、
雄。
測驗語言與項目：(三)
FLPT：英、日、法、德、西班牙語，含筆試、口說、英語１、
寫作，可依需求單獨或合併選配報考項目。
FLPT-Basic：日、法、德、西班牙語，採筆試（聽讀）辦２、
理。
相 關 備 考 與 學 習 資 源 歡 迎 瀏 覽 FLPT 官 網三、
（https://www.flpt.tw/）。
檢附該中心宣傳單1份。四、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/02/20

1140001610

正本：全國高級中等學校

副本：

第2頁　共2頁